

მიღება-ჩაბარების აქტი №107/1

ქ. თბილისი

13.04.2023 წელი

ერთის მხრივ სსიპ კოლეჯი “სპექტრი” (შემდგომში შემსყიდველი ს/კ 208183605) მისი დირექტორის როინ ტაკიძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „ელ-სს“ მისი დირექტორის რ. ბლიაძის სახით (შემდგომში- მიმწოდებელი ს/კ 202452381), წინამდებარე აქტით ვადასტურებთ, რომ მხარეთა შორის 2023 წლის 11 აპრილს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №107 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ დროს შემდეგი დასახელების საქონელი:

საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთ.ფასი	საქონლის ფასი	CPV
ელ. სადენი FLAT-U 2X2.5	მეტრი	90	3	270	31321200
ელ. სადენი H05VV-F (TTR) 4X1.5	მეტრი	90	4.35	391.5	31321200
ელ. სადენი FLAT-F 3X2.5	მეტრი	90	4	360	31321200
ელ. სადენი FLAT-F 2X2.5	მეტრი	90	3	270	31321200
ელ.სადენი 1*2.5	მეტრი	90	2	180	31321200
FV 1*2.5 სპილენძის ელ სადენი	მეტრი	45	2	90	31321200
პლასტმასის კლემნიკი 2.5 მმ2	ცალი	15	4.5	67.5	44523200
ელ.ჩანგალი	ცალი	9	4.5	40.5	31224100
ნათურის ვაზნა	ცალი	30	2	60	31223000
იზოლენტა	ცალი	18	3	54	31651000
ერთიანი ჩამრთველი	ცალი	6	6	36	31212000
ორიანი ჩამრთველი	ცალი	6	7	42	31212000
ერთიანი რევერსი	ცალი	6	8.5	51	31212000
ორიანი რევერსი	ცალი	3	10	30	31212000
სამონტაჟო კოლოფი	ცალი	21	0.7	14.7	31224700
კაბელის სამაგრი სკოზი პლასტმასის (3წომერი)	ცალი	300	0.035	10.5	44523200
ელ. დამცველის ყუთი 6-ნი მისადგმელი	ცალი	3	24	72	31230000
კონტაქტორი CJX2N-1210. 220 V	ცალი	3	30	90	31230000
ჩამრთველ გამომრთველი XB2-EA135	ცალი	6	30	180	31212000
სენსორი HL481	ცალი	3	50	150	31221000
088-001-0001 MAX. 1000W WHITE SENSOR (HL480) მოძრაობის სენსორი	ცალი	3	50	150	31221000
ფაზური დაცვის რელე	ცალი	3	100	300	31221000
ამომრთველი 1 პოლუს. 16 ამპ	ცალი	3	10	30	31212000
ამომრთველი 1 პოლუს. 25 ამპ	ცალი	3	10	30	31212000
ამომრთველი 2 პოლუს. 63 ამპ	ცალი	3	20	60	31212000
remote controller 2 poz	ცალი	3	50	150	31230000
დროის რელე	ცალი	3	50	150	31221000
LED LAMP 12W WH	ცალი	6	18	108	31531000
ავტ.ამომრთველის სამაგრი 1P	ცალი	3	25	75	31230000
დიოდური სანათი ლენტის პულტი	ცალი	3	40	120	31531000

გადამყვანი ბლოკი დიოდის ნათურების (220/12V5A)C-60	ცალი	21	50	1050	31230000
თ/მუყაოს კედლის კოლოფი	ცალი	30	1	30	31224700
ნათურის ვაზნა რეზბიანი (სტანდარტი)	ცალი	27	5	135	31223000
ლხელთათმანი(წით-შ/600)F	ცალი	45	3	135	18424000

საერთო ღირებულებით 4982.70 ლარი. შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებით ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და ვადები დაცულია

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი.


